
1ª ACTIVITAT D’AVALUACIÓ PROGRAMADA (4 - 8 novembre 2024)     
(Aprovat en comissió d’estudis del 04-07-2024)

Màster en Enginyeria del Cuir

HORA DILLUNS 4 DIMARTS 5 DIMECRES 6 DIJOUS 7 DIVENDRES 8 DISSABTE 9

Química dels processos 1
Tecnologia avançada 

d'acabats 1

Anàlisi instrumental i 

normalització

Sostenibilitat de processos i 

productes

Disseny avançat de 

processos d'adoberia 1

A08 A08 A08 A08 A08 

Química dels processos 2

A08 

Assignatures de 1r curs Assignatures de 2n curs Assignatures de 3r curs Assignatures de 4t curs

9:00

11:00

12:00

14:00

15:00

17:00

18:00

20:00



2ª ACTIVITAT D’AVALUACIÓ PROGRAMADA (8 - 17 gener 2025)
(Aprovat en comissió d’estudis del 04-07-2024)

Màster en Enginyeria del Cuir

HORA DILLUNS 6 DIMARTS 7 DIMECRES 8 DIJOUS 9 DIVENDRES 10 DISSABTE 11

Química dels processos 1
Tecnologia avançada 

d'acabats 1

A08 A08 

HORA DILLUNS 13 DIMARTS 14 DIMECRES 15 DIJOUS 16 DIVENDRES 17 DISSABTE 18

Anàlisi instrumental i 

normalització
Química dels processos 2

Sostenibilitat de processos i 

productes

Disseny avançat de 

processos d'adoberia 1

A08 A08 A08 A08 

15:00

17:00

17:30

19:30

9:00

11:00

12:00

14:00

15:00

17:00

18:00

20:00

9:00

11:00

12:00

14:00



Assignatures de 1r curs Assignatures de 2n curs Assignatures de 3r curs Assignatures de 4t curs



ACTIVITATS DE RECUPERACIÓ (27-31 gener 2025)
(Aprovat en comissió d’estudis del 04-07-2024)

Màster en Enginyeria del Cuir

HORA DILLUNS 27 DIMARTS 28 DIMECRES 29 DIJOUS 30 DIVENDRES 31 DISSABTE 1

Química dels processos 1
Tecnologia avançada 

d'acabats 1

Anàlisi instrumental i 

normalització

Sostenibilitat de processos i 

productes

Disseny avançat de 

processos d'adoberia 1

A08 A08 A08 A08 A08 

Química dels processos 2

A08 

Assignatures de 1r curs Assignatures de 2n curs Assignatures de 3r curs Assignatures de 4t curs

9:00

11:00

12:00

14:00

15:00

17:00

18:00

20:00
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